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PISCINA ENTERRADA
DE PARED DE ACERO

LINER: Tratamiento Anti-ultravioleta que retrasa el
envejecimiento del PV.C.

CHAPA: Laminada en frio con tratamiento de
galvanizacion, fosfatacion e imprimacion.

Troquelada para skimmer, vélvulas de retorno y
limpiafondos y focos.

PISCINE ENTERREE
PAROI ACIER

LINER: Traitement anti-ultraviolets contre le
vieillissement du PV.C.

TOLE: Tole laminée a froid et traitée par
galvanisation, phosphatage, couche d'apprét et
laquage.

Découpage pour le skimmer, la buse de
refoulement et la prise balai. Prédécoupe pour les
projecteurs.

IN-GROUND STEEL
WALL POOL

LINER: Anti-ultraviolet treatment to slow down
PV.C aging.

PLATE: Galvanized, phosphatized, primed and
lacquered cold-rolled plate.

Die cut for skimmer, return valve and cleaner
openings and lights.

PISCINE INTERRATA
CON PARETI IN ACCIAIO

LINER: Trattamento Anti-ultravioletti - Ritarda
I'invecchiamento del PV.C.

PANNELLO: Laminata a freddo con trattamento di
galvanizzazione, fosfatazione e preparazione.

Stampigliatura per Skimmer, valvola di ritorno e
puliscifondi e spot.
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EAN 13

KPEOV8159
KPEOV7359
KPEOV6159
KPEQOV5059

800x470 cm
730x375 cm
610x375 cm
500x300 cm

150 cm
150 cm
150 cm
150 cm

Liner PVC azul
75/100

PVC blue liner
75/100

Liner bleu PVC
75/100

Liner blu PVC

75/100

40.140 |
29.225|
244201
16.015 |

ot
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164/228 kg 11//1920(:(?00
139/228 kg 11//1920[3(%]

10m%h
10mé/h
10mé/h
8ms/h
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MEDIDA PISCINA
POOL SIZE
DIMENSIONS PISCINE
MISURA PISCINA

(LN
4120817258874

(LU LI |
412081258881

[
4120817258898

[
4120817258904

ESPACIO NECESARIO
NECESSARY SPACE
ESPACE NECESSAIRE
SPAZIO NECESSARIO

KPEOV8159
KPEOV7359
KPEOV6159
KPEOV5059

Chapa prelacada

70/100

Prelacquered steel

70/100

Téle prélaquée

70/100

Lamiera laccata

70/100

800x470x150 cm
730x375x150 cm
610x375x150 cm
500x300x150 cm

1010x670x165 cm
930x575x165 cm
810x575x165 cm
700x500x165 cm

Depuradora arena

(Caudal grupo 10/8 m%/h)
Sand filter

(Flow group 10/8 m%/h)
Filtre a sable

(Débit groupe 10/8 m*/h)
Filtro a sabbia

(Portata gruppo 10/8 m’/h)



PLREB BXLPACK1 g f412081"265254 PLREC BXLPACK1 g ' 12081 265261

Proyector LED BLANCO WHITE LED projector Proyector LED COLOR COLOR LED projector
para piscina enterrada. for in-ground pools. para piscina enterrada. for in-ground pools.
Projecteur LED BLANCHE  Faretto LED BIANCO per  Projecteur LED de COULEUR  Faretto LED MULTICOLOR
pour piscine entérrée. piscina interrata. pour piscine entérrée. per piscina interrata.

- X F A © G § o

1/120x80
KPESSS9  ga0cm 1s0cm 25001 sk Ve  swh 4 [
MEDIDA PISCINA ESPACIO NECESARIO
POOL SIZE NECESSARY SPACE
DIMENSIONS PISCINE ESPACE NECESSAIRE
MISURA PISCINA SPAZIO NECESSARIO
KPE4559 @460x150 cm @660x165 cm
Escalera: Manta protectora Skimmer, manguera,
4 peldafios - Inox. (Poliéster) racorderfa...
Ladder: Bottom protectiveblanket Skimmer, hose,
4 steps - Stainless steel (Polyester) fittings...
Echelle: Tapis de sol en feutre Skimmer, tuyau,
4 marches - Acier inoxidable (Polyester) raccords...
Scala: Telo di protezione Skimmer, tubo,
4 gradini — Inox (Poliestere) raccorderfa...



serie

KPEOV8127
KPEQOV7327
KPEOV6127
KPEOV5027

SUMATRA

=

L Xy F . g
E == o s @ @) EAN 13
800x470cm 120cm 309901 1ey2rkg  fee  qomyh (NI
1/120x80
730x375¢cm  120cm 225601  173/227 kg i,ggxxso 10m3h o . ||LI!I£ILI;I1I||||2||5|§!;||3||5|||
1/120x80
610x376cm  120cm 188551  1s42zrkg  veoe  tomyh y [IOLIQNIR)
15060 ; (LI |
500x300 cm 120cm 123601  134/227 kg 8m3/h V 81412081 1258959
MEDIDA PISCINA ESPACIO NECESARIO
POOL SIZE NECESSARY SPACE
DIMENSIONS PISCINE ESPACE NECESSAIRE
MISURA PISCINA SPAZIO NECESSARIO
KPEOV8127 ~ 800x470x120cm  1010x670x135 cm
KPEOV7327  730x375x120cm  930x575x135 cm
KPEOV6127  610x375x120cm  810x575x135 cm
KPEOV5027  500x300x120cm  700x500x135 cm
Liner PVC azul Chapa prelacada Depuradora arena
60/100 60/100 (Caudal grupo 10/8 m%/h)
PVC blue liner Prelacquered steel Sand filter
60/100 60/100 (Flow group 10/8 m?/h)
Liner bleu PVC Téle prélaquée Filtre a sable
60/100 60/100 (Débit groupe 10/8 m*/h)
Liner blu PVC Lamiera laccata Filtro a sabbia
60/100 60/100 (Portata gruppo 10/8 m’/h)
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KPE4527
KPE3527

0460 cm 120 cm
2350 cm 120 cm

Escalera:

3 peldafios - Inox.

Ladder:

3 steps - Stainless steel
Echelle:

3 marches - Acier inoxidable
Scala:

3 gradini — Inox
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EAN 13

174401 227/102kg  Y1P0E0 8m?h v
101021 227/85kg Y20 8m3h v

MEDIDA PISCINA
POOL SIZE
DIMENSIONS PISCINE
MISURA PISCINA

]

4120817258966

8 4120817262635

ESPACIO NECESARIO
NECESSARY SPACE
ESPACE NECESSAIRE
SPAZIO NECESSARIO

KPE4527 @460x120 cm
KPE3527 @350x120 cm

Manta protectora
(Poliéster)

Bottom protectiveblanket
(Polyester)

Tapis de sol en feutre
(Polyester)

Telo di protezione
(Poliestere)

#660x135 cm
#550x135 cm

Skimmer, manguera,
racorderia...
Skimmer, hose,
fittings...

Skimmer, tuyau,
raccords...

Skimmer, tubi , kit
raccordi...



